

AVESYN

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Avesyn AB intygar härmed
dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels
att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-28
Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 20/11-2025

Hossein Shams



Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30
Avesyn AB, 559297-3456

AVESYN

Årsredovisning och revisionsberättelse

Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30
Avesyn AB, 559297-3456

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen och verkställande direktören för Avesyn AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ögonläkarmottagning, övrig medicinsk mottagning, ögonkirurgi, utbildning och uthyrning av personal inom ramen för bolagets verksamhet.

Styrelsen har sitt säte i Göteborg.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: www.avesyn.se

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat tack vare ökad patienttillströmning.

Inga övriga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Flerårsöversikt (kr)	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	28 446 217	20 620 933	19 595 576	17 669 522
Resultat efter finansiella poster	14 270 579	11 576 890	12 861 242	12 916 602
Soliditet, %	12	72	3	5

Förändring eget kapital (kr)	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets början	25 000	-	8 685 846
Utdelning			-6 000 000
Årets resultat			202 602
Belopp vid årets utgång	25 000	-	2 888 448

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Resultatdisposition (kr)

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	2 685 846
Årets resultat	202 602

Summa kronor	2 888 448
---------------------	------------------

Disponeras på följande sätt

Balanseras i ny räkning	2 888 448
-------------------------	-----------

Summa kronor	2 888 448
---------------------	------------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		28 446 217	20 620 933
Övriga rörelseintäkter		321 292	1 480 795
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		28 767 509	22 101 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 848 317	-2 555 309
Övriga externa kostnader		-8 243 725	-5 003 431
Personalkostnader	2	-2 833 944	-2 462 878
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-625 627	-627 220
Summa rörelsekostnader		-14 551 613	-10 648 838
Rörelseresultat		14 215 896	11 452 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 446	124 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-763	-
Summa finansiella poster		54 683	124 000
Resultat efter finansiella poster		14 270 579	11 576 890
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-14 000 000	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 000 000	-1 000 000
Resultat före skatt		270 579	10 576 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 977	-2 178 623
Årets resultat		202 602	8 398 267

2025112503461

BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 614 871	2 121 498
Summa materiella anläggningstillgångar		1 614 871	2 121 498
Summa anläggningstillgångar		1 614 871	2 121 498
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		261 500	53 200
Fordringar hos koncernföretag		7 681 619	6 462 266
Övriga fordringar		588 980	139 709
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 671 095	889 229
Summa kortfristiga fordringar		10 203 194	7 544 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 643 550	2 433 284
Summa kassa och bank		12 643 550	2 433 284
Summa omsättningstillgångar		22 846 744	9 977 688
SUMMA TILLGÅNGAR		24 461 615	12 099 186

2025112503462

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (250 aktier)		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 685 846	287 579
Årets resultat		202 602	8 398 267
Summa fritt eget kapital		2 888 448	8 685 846
Summa eget kapital		2 913 448	8 710 846
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		803 942	975 161
Skulder till koncernföretag		14 000 000	-
Skatteskulder		2 127 449	2 123 427
Övriga skulder		1 021 195	150 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 595 581	138 872
Summa kortfristiga skulder		21 548 167	3 388 340
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 461 615	12 099 186

2025112503463

NOTER (kr)

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Anställda

	2024/2025	2023/2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärde	4 951 886	4 951 886
Anskaffningar	119 000	-
Avyttringar/utrangeringar	-509 833	-
Utgående ack anskaffningsvärden	4 561 053	4 951 886
Ingående avskrivningar	-2 830 388	-2 203 168
Avyttringar/utrangeringar	509 833	-
Årets avskrivningar	-625 627	-627 220
Utgående ack avskrivningar	-2 946 182	-2 830 388
Utgående planenligt restvärde	1 614 871	2 121 498

NOTER (kr)

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Euro Surge AB, org nr 556819-0721, Göteborg.

Moderföretaget upprättar inte någon koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3 §.

NOTER (kr)

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Hossein Shams
Verkställande direktör, ordförande

Pedram Shams

Perham Shams

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Kristoffer Nilsson
Auktoriserad revisor Far

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

HOSSEIN SHAMS

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 166c2439698668[...]ef443050e29c0

IP: 85.24.xxx.xxx

2025-10-24 13:37:33 UTC



PEDRAM SHAMS

Styrelseledamot

Serienummer: 282a54197238b6[...]1a84dbba8dad

IP: 85.24.xxx.xxx

2025-10-27 14:35:04 UTC



PERHAM SHAMS

Styrelseledamot

Serienummer: 196002d3e53c5e[...]f0c48e5ce33a0

IP: 192.71.xxx.xxx

2025-10-28 15:21:26 UTC



KRISTOFFER NILSSON

Revisor

På uppdrag av: Lundin Revisionsbyrå AB

Serienummer: 4b77af10054ab6[...]a5b67da5925a0

IP: 83.218.xxx.xxx

2025-10-28 15:34:10 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
